KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela, Dnia 15 (27) Listopada 1859 Roku. № 315. Jutro, SS. Rafał M. i Mansweta B.

Wczoraj, jak donieśliśmy, odprawione zostało Nabożeństwo żałobne w Kościele XX. *Pijarów*, za duszę ś. p. Pressy z Nosarzewskich *Zielińskiej*; na które zebrał się tak Rodzina, jak Przyjaciele i Znajomi.